PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2016                                                                                                                   № 290
с. Ягодное

О признании утратившим силу постановления администрации Ягодного сельского поселения от 12 мая 2010 года № 78 «Об утверждении порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования «Ягодное сельское поселение» по расходам»

         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление администрации Ягодного сельского поселения от 12 мая 2010 года № 78 «Об утверждении порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования «Ягодное сельское поселение» по расходам» считать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.yaselp.asino.ru) и Информационном бюллетене.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                    Г.И. Баранов